

INFORMACIJE O IZDELKU

Ime izdelka: **CAN506P – HOLIPI ARLECCHINO 112kos**

POLPROIZVOD ZA PROFESIONALNO UPORABO

SESTAVINE: nadomestek čokolade (sladkor, rastlinske maščobe (kokosova, kakavovo maslo), emulgator (SOJIN lecitin), naravna aroma vanilije), posip (sladkor, glukočni sirup, koruzni škrob, rastlinski olji (kokosovo, repično), naravna barvila (redkev, žafranika, črni ribez, spirulina, limona), zgoščeni sok rdeče pese, emulgator (sončnični in repični lecitin), sredstvo za glaziranje (karnauba vosek), PŠENIČNA moka, sladkor, glukočni sirup, karameliziran sladkor, JAJČNI rumenjaki v prahu, kokosova maščoba, posneto MLEKO v prahu, emulgator: SOJIN lecitin, sladka SIROTKA v prahu, sol.
Lahko vsebuje sledi oreškov, arašidov ali gorčičnih semen.

GSO označeni skladno z regulativami 2003/1829/EC in 2003/1830/EC.

Izdelek ni obdelan z ioniziranim sevanjem.

PAKIRANJE: izdelek je pakiran v polietilensko vrečko v kartonasti škatli.

ROK UPORABE: 16 mesecev v suhem in hladnem prostoru (max 20°C)

TIPIČNE VREDNOSTI:

Vlaga.....	< 8%
Koliformne bakterije	< 10 ufc/g
Stafilokoki	< 10 ufc/g
Escherichia Coli	< 10 ufc/g
Kvasovke	< 100 ufc/g
Plesni	< 100 ufc/g
Salmonela	odsotna v 25g izdelka
Mikrobiološki test	sterilen izdelek

HRANILNA VREDNOST (za 100g)

ENERGIJSKA VREDNOST	1.809/429 kJ/ kcal
MAŠČOBE	10g
OD KATERIH NASIČENE	8,7g
TRANSMAŠČOBE	0g
OGLJIKOVI HIDRATI	80g
OD KATERIH SLADKORJI	60g
PREHRANSKE VLAKNINE	0g
BELJAKOVINE	4,3g
SOL (Na x 2.5)	0,10g
ALERGENI	

ARAŠIDI	TR
ŽITARICE KI VSEBUJEJO GLUTEN	+
RAKI	-
MLEKO	+
BOB	-
OREŠČKI	TR
MEHKUŽCI	-
RIBE	-
ZELENA	-
GORČICA	TR
SEZAMOVA SEMENA	-
SOJA	+
ŽVEPLOV DIOKSID IN SULFITI (10 mg / kg)	-
JAJCA	+

- = ne vsebuje

+ = vsebuje

TR = možne sledi